structionis anullalcionis pronunciacionis difiinicionis

declaracioniss in integrum restitucionis et decreti

paginam infringere ueljeii ausu quouis demersa-io

quomodolibet contraire siquis autembhoclactentare

presumpsenit iudignationem nostram et imperii grao

tuissimamvvac-penam mille marcarumzaurivpuri quæ

rum medietatem .imperiali errario-z iesiduam uero

b partem dictorum ianuensium usibus uolumus ap

plicari tociens quocienscontmfqctumfuerit eo ipso

se nouerit irremissibiliter incursurum presentiam

sub nostre maiestatis sigilliateistimonib licteramntl

data utini in patria fori iullii amio dominii mille

simo quadringentesimo terciodecimozdecimaoctaua

die maii. regnorum nostrorum ungatie etc. tulges.

simoseptimm romanorum uero tercia .

Ad mandatum domini iliegis

lohannes liirchem

c cccLxxxv

c Praestita a lanuensi communia contione de solvenda

pecunia Plorentino communi debitay iuxta conventa

in pace inter ipsa inita hoc annoa sub die ny aprilisy

eidemy ita postulante ianuensi legatos castra et terrae

Portus l/enerig Sarzanelli et Palcinelli restituuntuzz

l - n n

nis. a iulii

lx aulographo kegii raurinemiz tabular-ill

cod ll. foL SPL

quum

ln christi nomine amen. anno sue salutifere in

carnationis millesimo quadringentesimo tertio de

cimo indictione sexta secundum cursum ciuitatis

florencie die tertia mensis iulii. actum florencie

- in palacio populi florentini residencie magnilicorum

dominorum dominorum priorum artium et uexil

liferi iusticie populi et comunis florencie presen

tibus honesto uiro fratre georgio nuti camerario

camere armorum dicti palacii et egregio uiro ser

paulo ser landi caucellario aorentino testibus ad

hec uocatis et habitis et aliis. magnilici et potentes

domini domini priores artium et uexillifer iusticie

populi et comunis florencie simul omnes collegialitei

congregati in audientia solita maiore dicti palacii

actento quod pro parte magnilice comunitatis ianue

et illustris et magnilici domini domini georgii adurni

dei gratia ianue ducis et populi defensoris nobilis
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uir bartolomeus spinola- de luculo ciuis ianue filius a Sgo benedictus filius ser laurencii francisci de flo

domini iacobi sindicus et procurator dicti comunis

ianue ad hec specialiter constitutus et deputatus

ut constare uidi publico instrumento inde confecto

manu antonii de credencia notarii et cancellarii

ianue sub die xvm mensis iunii proxime preteriti

zaccccxm se coram dictis dominis dicto nomine